

De Paulo – rozrywka dla mieszkańców Skarpy

Kręgielnia - Pizzeria De Paulo funkcjonuje w ramach osiedla Na Skarpie od 12 lat.

Wystrój lokalu przywołuje klimat Dzikiego Zachodu – niezwykła, drewniana scenografia robi wrażenie zwłaszcza wieczorem, gdy włączają się podkreślające ją kolorowe światła. To miejsce jest pełne drewna, ściany z pali i konarów, u sufitu lampy w wielkich sznurowych ostonach, w kątach i ze ścian tu i ówdzie wyłaniają się postacie dzikich Indian, konie, powozy, ptaki i węże. Jest i cały powóz, w samym środku lokalu, który wygląda jakby utknął gdzieś na preriiach dzikiego zachodu - w nim też możesz zasiąść w gronie znajomych. Ciepłe barwy wszechobecnego drewna, mnóstwo rzeźb, idiańskie totemy i motywy, kaktusy, fantastyczna płaskorzeźba rozpędzonych dzikich koni w ścianie - to właśnie mnogość takich detali tworzy klimat tego wnętrza. Cały lokal



W Kręgielni - Pizzerii De Paulo przy Suleckiego 2 można posłuchać muzyki na żywo. Kolędy w stylu balladowym śpiewała toruńska artystka, Barbara Gołaska. Wywiad z piosenkarką - w kolejnym numerze „Widoku”

jest klimatyzowany.

W tym nietypowym miejscu chętnie spotykają się młodzi i starsi mieszkańcy osiedla. – De Paulo było pierwszą kręgielnią w Toruniu. Kiedy zaczynaliśmy, kręgle były jeszcze mało popularne. Teraz przy tej zabawie chętnie spędzają czas ludzie w

różnym wieku. Przychodzą do nas całe rodziny, bardzo często w niedziele, kręgle staj się ich ulubiona rozrywką w wolnym czasie – mówi manager De Paulo. Fanom kręgli lokal oferuje pełne wyposażenie potrzebne przy uprawianiu tego sportu -buty, a także spory asortyment

gadżetów. Mimo, że kręgle to przede wszystkim dobra zabawa, niektórzy serio traktują walkę o wyniki. Rekord toru – 246 punktów- należy do Krzysztofa Łapińskiego. Dla osoby, której uda się uzyskać lepszy wynik, właściciele lokalu – Anna i Paweł Sadowski przygotowali cenną nagrodę.

W De Paulo można nie tylko pograć w kręgle, ale także pobawić się przy muzyce, a także pośpiewać. W czwartki lokal zaprasza gości na karaoke i dyskotekę. Lokal jest także popularnym miejscem organizacji imprez firmowych, oraz prywatnych uroczystości –imienin, urodzin. Szefostwo klubu stara się urozmaicić atrakcje – w najbliższych planach jest Sylwester na 25 par, a cyklicznie odbywają się koncerty, recitale i występy aktorskie. De Paulo to nie tylko kręgielnia, ale także miejsce, w którym można dobrze i niedrogo zjeść. Tradycyjna kuchnia polska plus wiele rodzajów pizzy, to menu bardzo lubiane przez gości.

Nowy pakiet cyfrowy w Multimedia Polska

Multimedia Polska poszerzyły swoją ofertę cyfrową o kolejny pakiet cyfrowej telewizji w wysokiej rozdzielczości HD.

W grudniu oferta telewizji cyfrowej Multimedia Polska poszerzyła się o nowy pakiet Cyfrowy HD. Znalazły się w nim 3 kanały w wysokiej rozdzielczości: Discovery HD, MTVNE HD, Polsat Sport HD. W ciągu najbliższych dni do pakietu dołączy też kolejny, nowy kanał – Luxe TV HD.

Operator Multimedia Polska pro-

ponuje swoim abonentom w sumie aż 8 kanałów HD:

HBO HD,
Canal + Sport HD ,
Canal + Film HD,
Filmbox HD,
National Geographic Channel HD
Polsat Sport HD
oraz nowe kanały Discovery HD,
MTVNE HD.

Discovery HD to kanał łączący najlepsze serie i produkcje popularnonaukowe Discovery z programami stworzonymi specjalnie na potrzeby Discovery HD.

MTVN HD to stacja muzyczna prezentująca dokumenty o tematyce muzycznej oraz transmisje z największych wydarzeń świata muzyki- wszystko to w jakości HD z dźwiękiem Dolby Surround 5.1

Polsat Sport HD prezentuje wybrane transmisje z Polsatu Sport i Polsatu Sport Extra w standardzie High Definition

LUXE.TV HD to jeden z pierwszych kanałów tworzonych całkowicie w standardzie HD. Poświęcony jest światu ogromnych fortun i luksusu.

